ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  668   /UBND                Sơn Tây, ngày   22  tháng 3 năm 2024

V/v Giải thưởng Bảo vệ

môi trường tỉnh Quảng

Ngãi năm 2024

Kính gửi:

- Các Phòng: Tài nguyên và Môi trường, Kinh tế và Hạ

tầng, Y tế, Tài chính – Kế hoạch, Nội vụ, Nông nghiệp và
Phát triển nông thôn, Văn hóa và Thông tin;

- Trung tâm Truyền thông – Văn hóa – Thể thao huyện;

- UBND các xã.

Thực hiện Công văn số 1247/UBND-KTN ngày 12/3/2024 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc Giải thưởng Bảo vệ môi trường tỉnh Quảng Ngãi năm 2024,
Chủ tịch UBND huyện đề nghị các Phòng, ban, đơn vị, liên quan và UBND các

xã triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Tổ chức tuyên truyền và phổ biến trên các phương tiện thông tin đại

chúng, các phương tiện truyền thông, cổng thông tin điện tử của các cơ quan,

đơn vị… nội dung Quyết định số 24/2021/QĐ-UBND ngày 17/6/2021 của UBND

tỉnh Quy định về Giải thưởng Bảo vệ môi trường tỉnh Quảng Ngãi; đồng thời
thông báo, triển khai rộng rãi nội dung về Giải thưởng Bảo vệ môi trường đến

tất cả các tổ chức, doanh nghiệp, cá nhân và cộng đồng thuộc phạm vi quản lý.

2. Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các phòng,

ban, đơn vị và UBND các xã hướng dẫn cho các tổ chức, cá nhân tham gia, kê

khai, lập hồ sơ đề nghị xét tặng Giải thưởng Môi trường đảm bảo đúng đối

tượng và điều kiện xét tặng được quy định tại Quyết định số 24/2021/QĐ-UBND
ngày 17/6/2021 của UBND tỉnh.

Yêu cầu các các cơ quan, đơn vị và địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh;
- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

 PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Trường Giang

		2024-03-22T20:30:59+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-22T20:31:10+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!